corporarlo como socio de sus divisiones especializadas en la fabricación de 
torres, bridas y fundición para el sector eólico, con la adquisición del 25% de 
la Sociedad. Su estructura societaria se resume a continuación: 

El capital social suscrito a 31 de diciembre de 2016 asciende a diez millones 
veintiún mil trescientos cuarenta y cuatro euros (10.021.344 €) represen-
tado por trescientas mil cuatrocientas (300.400) participaciones sociales 
de una sola clase y serie de treinta y tres euros con treinta y seis céntimos 
de euro (33,36€) de valor nominal cada una de ellas, acumulables e indivisi-
bles, numeradas correlativamente del 1 al 300.400, ambas inclusive y está